ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE MILITAR ESTADUAL

NA GRADUAÇÃO DE SOLDADO NÍVEL III

PROA nº 21/1203-0014005-9

EDITAL DA/DRESA nº SD-P 250/2021/2022 Soldado de Nível III

(POLÍCIA OSTENSIVA – CARREIRA DE NÍVEL MÉDIO)

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul,  no uso de suas atribuições legais, considerando a autorização

Governamental, em cumprimento à Decisão Judicial transitada em julgado, HOMOLOGA o Resultado Final da candidata abaixo relacionada, do Concurso Público para o

cargo de Militar Estadual na Graduação de soldado Nível III – Carreira de Nível Médio da Brigada Militar, respeitada a ordem de Classificação Geral/ Universal, conforme

EDITAL DA/DRESA nº SD-P 01/2021/2022 soldado Nível III, publicado no Diário Oficial do Estado nº 232, de 24 de novembro de 2021:

Nº ORD INSCRIÇÂO NOME
NOTA DO
EXAME

INTECTUAL

RESULTADO
DO EXAME
DE SAÚDE

RESULTADO
DO EXAME DE
CAPACITAÇÃO

FÍSICA

RESULTADO DO
EXAME

PSICOLÓGICO

CLASS
GERAL

CLASS
COTA

1 64001984686-0 MARIANE DALLA NORA 52 APTO APTO INDICADO 3999 -

Porto Alegre, RS, 28 de março de 2024.

Inácio Caye – Ten Cel QOEM

Presidente da Comissão de Concursos Públicos